EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs
arrétée a la date du 15/10/2025
066001 SGC ARGELES-SUR-MER
20000 - COMMUNE D ELNE -

Exercice 2025
Numéro de la liste 7477580933

Type de liste : Créance éteinte
3 piéces présentes pour un total de 741,31
Catégories et natures juridiques de débiteurs

Catégories de produits

Motifs de présentation

Tranches de montant

Exercice de P.E.C

Nature Juridique
Société
Société
Société

Personne morale de droit privé - Société

97 droits de voirie
107 prod except autres

Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ

Inférieur strictement a 100

Supérieur ou égal & 100 et inférieur strictement a 1000
Supérieur ou égal & 1000 et inférieur strictement & 5000
Supérieur ou égal a 5000

2021
2020
2019
Exercice piece Référence de la piece
2021 T-944
2019 T-786
2020 T-33

BN

cowo

Pieces pour

Pieces pour
Pieces pour

Pieces pour

Pieces pour
Pieces pour
Pieces pour
Pieces pour

Pieces pour
Pieces pour
Pieces pour

N° ordre

170878-112- AUTO CHARENTOP 107-prod except autres 135,31
1 70321-020- PASSOMA 97-droits de voirie 301
1 70321-020- PASSOMA 97-droits de voirie 305

20000_RV12_ETAT_PRESENT_ADMISS

ANNEXE 01

741,31

606
135,31

1347,31

0
741,31
0
0

135,31
305
301
Code Service Etab. Geo Montant PEC  Montant restant a recouvrer

Imputation budgétaire de la piece Nom du redevable  Obijet piéce

TOTAL 741,31

Page 1

Motif de la présentation

135,31 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
301 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
305 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ



