

EDITION HELIOS
 Présentation en non valeurs
 arrêtée à la date du 15/10/2025
 066001 SGC ARGELES-SUR-MER
 20000 - COMMUNE D ELNE -

Exercice 2025
 Numéro de la liste 7477580933
 Type de liste : Crédit éteinte
 3 pièces présentes pour un total de 741,31

20000_RV12_ETAT_PRESENT_ADMISS
ANNEXE 01

Catégories et natures juridiques de débiteurs	Personne morale de droit privé - Société	3 Pièces pour	741,31											
Catégories de produits	97 droits de voirie 107 prod except autres	2 Pièces pour 1 Pièces pour	606 135,31											
Motifs de présentation	Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ	5 Pièces pour	1347,31											
Tranches de montant	Inférieur strictement à 100 Supérieur ou égal à 100 et inférieur strictement à 1000 Supérieur ou égal à 1000 et inférieur strictement à 5000 Supérieur ou égal à 5000	0 Pièces pour 3 Pièces pour 0 Pièces pour 0 Pièces pour	0 741,31 0 0											
Exercice de P.E.C	2021 2020 2019	1 Pièces pour 1 Pièces pour 1 Pièces pour	135,31 305 301											
Nature Juridique	Exercice pièce	Référence de la pièce	N° ordre	Imputation budgétaire de la pièce	Code Service	Nom du redevable	Objet pièce	Etab. Geo	Montant PEC	Montant restant à recouvrer	Motif de la présentation			Observations
Société		2021 T-944		1 70878-112-		AUTO CHARENTON	107-prod except autres		135,31		135,31 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ			
Société		2019 T-786		1 70321-020-		PASSOMA	97-droits de voirie		301		301 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ			
Société		2020 T-33		1 70321-020-		PASSOMA	97-droits de voirie		305		305 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ			
							TOTAL				741,31			